
Contacto

Teléfono 986880300
Fax 986882013
Correo Electrónico contratacion@concellodemarin.es

Dirección Postal

Avda. Ourense
(36900) Marín España
ES114

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/CO140-072 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-06-2024 a
las 08:01 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Marín
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.concellodemarin.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1JS8gv1FEP%2FnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Dirección facultativa e coordinación de seguridade e saúde en fase de execución da
obra "Reposición de casetas de salvamento e aseos na praia de Loira"

Dirección facultativa e coordinación de seguridade e saúde en fase de execución da obra "Reposición deDescripción 
casetas de salvamento e aseos na praia de Loira"
Presupuesto base de licitación

Importe 2.420 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.000 EUR.

Plazo de Ejecución
7 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Pontevedra
Código de Subentidad Territorial ES114

Dirección Postal

España

Oferta economicamente máis vantaxosa

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.concellodemarin.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1JS8gv1FEP%2FnSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

Francisco Márquez Taín
NIF 35299168X
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.762 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.132 EUR.

Motivación

Motivación Oferta economicamente máis vantaxosa
Fecha del Acuerdo 02/05/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=EABdQQ7xDYGOUi7 8BmzhOQ%3D%3D

ID 0000013508660 |  2024-000639421 | Wed, 12 Jun 2024 08:01:57:175 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
77961500190939777847472087608091086124 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=EABdQQ7xDYGOUi78BmzhOQ%3D%3D

